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Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)

9 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3 SUD
3 tel. 0536/880601 - fax 0536/880609

C.F. 93036680366

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c
Assistenza medico-sanitaria
Noleggio e leasing di hardware
Apparati di telecomunicazione
Assistenza medico-sanitaria
Altri beni mobili n.a.c.
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c
Noleggio e leasing di hardware
Apparati di telecomunicazione
Altri beni mobili n.a.c.
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Spese postali
Carta
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Carta
Anticipo al Direttore S.G.A.
Spese postali
Licenze d'uso per software
Noleggio e leasing di hardware
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Licenze d'uso per software
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Giornali e riviste
Licenze d'uso per software
Noleggio e leasing di hardware
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Licenze d'uso per software
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Giornali e riviste
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe

Fornitore
BANCO BPM SPA
STUDIO NALDI S.R.L.
TEATRO CASALGRANDE SOCIETA COOPERATIV,
CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI SASSUC
CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
B.B.M. SRL
OSPEDALE DI SASSUOLO SPA
ETIC SRL
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
MYO SPA
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi
CAMPUSTORE SRL
CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl
G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl
G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl
MEDIASOFT s.n.c. di Scarabelli A. C.
G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl
G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
GIANNOTTI IVAN
Tesoreria Provinciale dello Stato
Regione Emilia Romagna IRAP
INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE

Data pag
30-01-2023
30-01-2023
30-01-2023
30-01-2023
30-01-2023
30-01-2023
31-01-2023
31-01-2023
31-01-2023
31-01-2023
31-01-2023
31-01-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
08-02-2023
16-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
23-02-2023
01-03-2023
01-03-2023
01-03-2023
01-03-2023

Importo
300,00
350,00
900,00

50,00
80,25

42.630,00
120,00

43.200,00
198,00

17,66
9.378,60
9.504,00

813,58

232,11

460,16

653,55

348,74

783,44

32,14
.080,00
178,99
51,06
101,24
143,78
73,69

172,36

237,60

500,00
8,51

30,00
292,64
771,27

16,00

180,00

374,77
2,50

401,00
6,60

64,38

78,73

39,60

37,73

16,04
158,08

52,69

19,72

0,81
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Voce di spesa Fornitore Data pag
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP-PENS.CONTR. STATO 01-03-2023
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an INPDAP-PENS.CONTR. STATO 01-03-2023
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an INPS DIREZIONE PROVINCIALE MODENA 01-03-2023
Compensi per progettista CASAROTTI GIULIA 01-03-2023
Ritenute erariali a carico del dipendente Tesoreria Provinciale dello Stato 01-03-2023
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia Romagna IRAP 01-03-2023
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE 01-03-2023
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP-PENS.CONTR. STATO 01-03-2023
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an INPDAP-PENS.CONTR. STATO 01-03-2023
Compensi per collaudatore FARACI ALESSANDRA 01-03-2023
Ritenute erariali a carico del dipendente Tesoreria Provinciale dello Stato 01-03-2023
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE 01-03-2023
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia Romagna IRAP 01-03-2023
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe INPDAP-PENS.CONTR. STATO 01-03-2023
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an INPDAP-PENS.CONTR. STATO 01-03-2023
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an INPS DIREZIONE PROVINCIALE MODENA 01-03-2023
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. NOW s.r.l. 01-03-2023
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. NOW s.r.l. 01-03-2023
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. MONTAGNANI MATTEO 13-03-2023
Mobili e arredi per ufficio PTS SRL 16-03-2023
Mobili e arredi per ufficio BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 16-03-2023
Altri beni mobili n.a.c. BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 16-03-2023
Altri beni mobili n.a.c. BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 16-03-2023
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FONDAZIONE CAMPO FOSSOLI 16-03-2023
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FONDAZIONE CAMPO FOSSOLI 16-03-2023
Mobili e arredi per ufficio IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 16-03-2023
Mobili e arredi per ufficio IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 16-03-2023
Altri beni mobili n.a.c. IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 16-03-2023
Altri beni mobili n.a.c. IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 16-03-2023
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CAMBRIA LUCA 23-03-2023
Pubblicita MYO SPA 23-03-2023
Cancelleria BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 23-03-2023
Spese postali POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 23-03-2023
Assistenza medico-sanitaria OSPEDALE DI SASSUOLO SPA 23-03-2023
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. VA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 23-03-2023
Pubblicita IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 23-03-2023
Cancelleria IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE 23-03-2023
Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazion 350 TESORERIA CENTRALE 28-03-2023

Importo
20,42
56,14

4,00
178,86
59,62
22,31
0,92
23,10
63,53
178,86
59,62
0,92
22,31
23,10
63,53
4,00
2.440,00
340,00
5.000,00
1.937,00
714,76
326,23
755,74
160,00
160,00
426,14
157,25
71,77
166,26
655,74
245,00
99,93
90,45
30,00
144,26
53,90
21,98
720,11
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