



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM SPA	30-01-2023	300,00
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	STUDIO NALDI S.R.L.	30-01-2023	350,00
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c	TEATRO CASALGRANDE SOCIETA COOPERATIVA	30-01-2023	900,00
Assistenza medico-sanitaria	CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI SASSUOLO	30-01-2023	50,00
Noleggio e leasing di hardware	CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl	30-01-2023	80,25
Apparati di telecomunicazione	B.B.M. SRL	30-01-2023	42.630,00
Assistenza medico-sanitaria	OSPEDALE DI SASSUOLO SPA	31-01-2023	120,00
Altri beni mobili n.a.c.	ETIC SRL	31-01-2023	43.200,00
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	31-01-2023	198,00
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	31-01-2023	17,66
Apparati di telecomunicazione	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	31-01-2023	9.378,60
Altri beni mobili n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	31-01-2023	9.504,00
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	08-02-2023	813,58
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	08-02-2023	232,11
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	08-02-2023	460,16
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	08-02-2023	653,55
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	08-02-2023	348,74
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	08-02-2023	783,44
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	08-02-2023	32,14
Carta	MYO SPA	08-02-2023	1.080,00
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	08-02-2023	178,99
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	08-02-2023	51,06
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	08-02-2023	101,24
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	08-02-2023	143,78
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	08-02-2023	73,69
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	08-02-2023	172,36
Carta	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	08-02-2023	237,60
Anticipo al Direttore S.G.A.	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	16-02-2023	500,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	23-02-2023	8,51
Licenze d'uso per software	CAMPUSTORE SRL	23-02-2023	30,00
Noleggio e leasing di hardware	CIACCI RAG. VITTORIO e figli srl	23-02-2023	292,64
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	23-02-2023	771,27
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	23-02-2023	16,00
Licenze d'uso per software	MEDIASOFT s.n.c. di Scarabelli A. C.	23-02-2023	180,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	23-02-2023	374,77
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	23-02-2023	2,50
Giornali e riviste	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.a.	23-02-2023	401,00
Licenze d'uso per software	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-02-2023	6,60
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-02-2023	64,38
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-02-2023	78,73
Licenze d'uso per software	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-02-2023	39,60
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-02-2023	37,73
Giornali e riviste	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-02-2023	16,04
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	GIANNOTTI IVAN	01-03-2023	158,08
Ritenute erariali a carico del dipendente	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-03-2023	52,69
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia Romagna IRAP	01-03-2023	19,72
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE	01-03-2023	0,81

MOIC82800C - A8776ED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006822 - 12/07/2024 - VI.2 - U



MOIC82800C - A8776ED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006822 - 12/07/2024 - VI.2 - U

DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	01-03-2023	20,42
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	01-03-2023	56,14
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	INPS DIREZIONE PROVINCIALE MODENA	01-03-2023	4,00
Compensi per progettista	CASAROTTI GIULIA	01-03-2023	178,86
Ritenute erariali a carico del dipendente	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-03-2023	59,62
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia Romagna IRAP	01-03-2023	22,31
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE	01-03-2023	0,92
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	01-03-2023	23,10
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	01-03-2023	63,53
Compensi per collaudatore	FARACI ALESSANDRA	01-03-2023	178,86
Ritenute erariali a carico del dipendente	Tesoreria Provinciale dello Stato	01-03-2023	59,62
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE	01-03-2023	0,92
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia Romagna IRAP	01-03-2023	22,31
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	01-03-2023	23,10
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	INPDAP-PENS.CONTR. STATO	01-03-2023	63,53
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	INPS DIREZIONE PROVINCIALE MODENA	01-03-2023	4,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	NOW s.r.l.	01-03-2023	2.440,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	NOW s.r.l.	01-03-2023	340,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	MONTAGNANI MATTEO	13-03-2023	5.000,00
Mobili e arredi per ufficio	PTS SRL	16-03-2023	1.937,00
Mobili e arredi per ufficio	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	16-03-2023	714,76
Altri beni mobili n.a.c.	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	16-03-2023	326,23
Altri beni mobili n.a.c.	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	16-03-2023	755,74
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE CAMPO FOSSOLI	16-03-2023	160,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE CAMPO FOSSOLI	16-03-2023	160,00
Mobili e arredi per ufficio	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-03-2023	426,14
Mobili e arredi per ufficio	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-03-2023	157,25
Altri beni mobili n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-03-2023	71,77
Altri beni mobili n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	16-03-2023	166,26
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	CAMBRIA LUCA	23-03-2023	655,74
Pubblicità	MYO SPA	23-03-2023	245,00
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	23-03-2023	99,93
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	23-03-2023	90,45
Assistenza medico-sanitaria	OSPEDALE DI SASSUOLO SPA	23-03-2023	30,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-03-2023	144,26
Pubblicità	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-03-2023	53,90
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-03-2023	21,98
Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazion	350 TESORERIA CENTRALE	28-03-2023	720,11